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equipment



PELLES HYDRAULIQUES

323-07 GC

Vue d'ensemble Informations clés

Rops Cab A/C, Boom Reach 5.70M, Stick Reach 2.90M, B Linkage Pin On, %QPE@,E.M&
Undercarriage HD, Double Grouser Shoes 800MM, Bottom/Swivel/Track Guide Guards,

4.7T Counterweight, 8" Monitor w/ Rearview Camera, Working Lights CONDITION

CAT® Certified Used

Contact et informations
BX06492
frederique.simmons@tractafric.com EN(;;

david.guerrey@tractafric.com
HEURES

PAR TELEPHONE 451 0
+212 522 438 222

+33 1719040 50 LOCALISATION
Vlissingen, NL

N° DE SERIE

FJM10071

DISPONIBILITE

Disponible

Tractafric

equipment




PELLES HYDRAULIQUES

323-07 GC

Spécifications techniques

MOTEUR

PUISSANCE NETTE - ISO 9249
MODELE DE MOTEUR
PUISSANCE MOTEUR - ISO 14396
ALESAGE

COURSE

CYLINDREE

CIRCUIT HYDRAULIQUE

CIRCUIT PRINCIPAL : DEBIT MAXIMAL
PRESSION MAXIMALE : EQUIPEMENT
PRESSION MAXIMALE : TRANSLATION

PRESSION MAXIMALE : ORIENTATION

MECANISME D'ORIENTATION

VITESSE D'ORIENTATION

COUPLE D'ORIENTATION MAXIMAL

POIDS

POIDS EN ORDRE DE MARCHE

Tractafric

equipment

117 kW

C7.1 Cat

118 kW

105 mm

135 mm

7.011

429

35000 MPa

34300 kPa

26800 kPa

11.25 tr/min

82 kNm

22600 kg
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PELLES HYDRAULIQUES

323-07 GC

Spécifications techniques

CONTENANCES POUR L'ENTRETIEN

CONTENANCE DU RESERVOIR DE CARBURANT
CIRCUIT DE REFROIDISSEMENT

HUILE MOTEUR - AVEC FILTRE

REDUCTEUR D'ORIENTATION

REDUCTEUR - CHACUN

CIRCUIT HYDRAULIQUE - RESERVOIR COMPRIS

RESERVOIR HYDRAULIQUE

DIMENSIONS

FLECHE

BRAS

GODET

HAUTEUR D'EXPEDITION : SOMMET DE LA CABINE
HAUTEUR DES MAINS COURANTES

LONGUEUR D'EXPEDITION

RAYON D'ENCOMBREMENT ARRIERE

GARDE AU SOL DU CONTREPOIDS

GARDE AU SOL

Tractafric

equipment

3451

251

251

51

51

2341

1151

Portée de 5,7 m (18'8")

Normal 2,9m (9'6")

Usage normal (GD) 1,3 m3 (1,7 yd3)

2960 mm

2954 mm

9531 mm

2833 mm

1048 mm

468 mm
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PELLES HYDRAULIQUES

323-07 GC

Spécifications techniques

LONGUEUR DES CHAINES 4450 ft

LONGUEUR JUSQU'AU CENTRE DES GALETS 3650 mm
VOIE DES CHAINES 2380 mm
LARGEUR DE TRANSPORT 2980 mm

PLAGES ET FORCES DE TRAVAIL

PROFONDEUR D'EXCAVATION MAXIMALE 6730 mm

FLECHE Portée de 5,7 m (18'8")

BRAS Normal 2,9m (9'6")

GODET Usage normal (GD) 1,3 m3 (1,7 yd3)
PORTEE MAXIMALE AU NIVEAU DU SOL 9870 mm

HAUTEUR DE COUPE MAXIMALE 9450 mm

HAUTEUR DE CHARGEMENT MAXIMALE 6490 mm

HAUTEUR DE CHARGEMENT MINIMALE 2170 mm

PROFONDEUR DE COUPE MAXIMALE POUR FOND PL 6560 mm
PROFONDEUR D'EXCAVATION MAXIMALE EN PAROI'\ 5610 mm
FORCE D'EXCAVATION DU GODET : ISO 140 kN

FORCE D'EXCAVATION DU BRAS : ISO 107 kN
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